Diário   Oficial Página 94   21 de Março de 2022 Nº 28.208
<BEGIN:1328772:94>

PORTARIA Nº 324/2022/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com
redação modificada pela Lei Complementar 608/2018;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento nº 2006/2022;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER ao Defensor Público Rogério Borges
Freitas averbação de 725 (setecentos e vinte e cinco) dias, por serviços
prestados junto à Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso do Sul, no
período de 02/02/1999 a 26/01/2001, para fins de antiguidade.

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 18 de março de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1328772:94>

PODER LEGISLATIVO

<BEGIN:1328791:94>

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 295/2022/SDPG

Objeto: RETIFICAR em parte a Portaria nº 295/2022/SDPG de 14 de
março de 2022, publicada no Diário Oficial do Estado nº 28.203.

ONDE SE LÊ:

Art. 15. CONCEDER ao Servidor Público Glaucio Garcia
Continho, usufruto de 3 (três) dias de férias compensatórias, para serem
usufruídas nos dias 17.03.2022 a 21.03.2022, referente ao plantão
integrado, conforme procedimento nº 3110/2022.

LEIA-SE:

Art. 15. CONCEDER ao Servidor Público Glaucio Garcia
Continho, usufruto de 3 (três) dias de férias compensatórias, para serem
usufruídas nos dias 17.03.2022 a 18.03.2022 e 21.03.2022, referente ao
plantão integrado, conforme procedimento nº 3110/2022.

Cuiabá/MT, 18 de março de 2022.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1328791:94>

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1328593:94>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE FRETAMENTO DE VOOS EM AERONAVES, SOB
DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

ITEM 01 FRACASSADO

Cuiabá-MT 18/03/2022.

Presidente: 		  Dep. Eduardo Botelho
1ª Secretário: 		  Dep. Max Russi
<END:1328593:94>

<BEGIN:1328735:94>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE SOLUÇÕES DE TI CONTEMPLANDO
INFRAESTRUTURA COMPUTACIONAL HIPERCONVERGENTE
(HCI), BEM COMO SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
MIGRAÇÃO, REPASSE DE CONHECIMENTO, ATUALIZAÇÃO E
MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

EMPRESA VENCEDORA GRUPO
ADISTEC BRASIL INFORMÁTICA

CNPJ: 15.457.043/0001-78
ÚNICO

Cuiabá-MT, 18/03/2022.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1328735:94>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

<BEGIN:1328530:94>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETÔNICO Nº 008/2022.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso,
designada pelo Decreto nº. 3768/2022; torna público o resultado da
sessão que se realizou na data de 14/03/2022, licitação na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 008/2022 cujo o objeto é: Futura Aquisição de
patrulha mecanizada conforme convênio n/ 921365 da SUDAM atendendo
a secretaria de desenvolvimento do município de Água Boa-MT, que
teve como vencedoras as empresas: PUMA COMERCIA EIRELI, CNPJ:
23.655.349/0001-67 e TERRAMAQ INSUMOS AGRICOLAS EIRELI, CNPJ
36.929.543/0001-35.

Água Boa -  MT, 18 de março de 2022.

Lilian Bitencourt
Pregoeira

<END:1328530:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
<BEGIN:1328756:94>

A Prefeitura Municipal de Alto Araguaia- MT, inscrita no CNPJ:
03.579.836/0001-80 torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria
de Estado do Meio Ambiente, a LAC - Licença por Adesão e Compromisso,
referente ao Projeto de Reforma das Pontes de Madeira do Córrego
Arrependido, Córrego da Paca, Córrego do Meio, Córrego Ribeirão Claro e
Córrego Ribeirãozinho na Zona Rural do município de Alto Araguaia.

Publicar-65-99228-9990
<END:1328756:94>

<BEGIN:1328768:94>

A Prefeitura Municipal de Alto Araguaia- MT, inscrita no CNPJ:
03.579.836/0001-80 torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria
de Estado do Meio Ambiente, a LAC - Licença por Adesão e Compromisso,
referente ao Projeto de Reforma das Pontes de Madeira do Córrego
Arrependido, Córrego da Paca, Córrego do Meio, Córrego Ribeirão Claro e
Córrego Ribeirãozinho na Zona Rural do município de Alto Araguaia.

Publicar-65-99228-9990
<END:1328768:94>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT